Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250

тел.: (84368) 2-56-85

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2020 г.
	                 № 376

О проведении общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 20 июня 2020 года
№ 102/775 «О разрешении проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено» территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Провести в период с 25 июня по 30 июня 2020 года голосование групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено.

2. Определить перечень населенных пунктов и иных мест, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в которых в период с 25 июня по 30 июня 2020 г. будет проводиться общероссийское голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение).

3. Участковым избирательным комиссиям, указанным в пункте 2 настоящего решения, обеспечить информирование участников голосования о дате, времени и месте проведения голосования до дня голосования.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан Р.Х.Мухаметзянову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Балтасинского района РТ

____________
           Р.В.Каримов

           подпись

               инициалы, фамилия

                                  М.П.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балтасинского района РТ                       __________

         Р.Х.Мухаметзянова
                                                                                                           подпись

               инициалы, фамилия
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Балтасинского района

Республики Татарстан

от 20.06.2020 г. № 376
ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и иных мест, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено,
в которых в период с 25 июня по 30 июня 2020 г. будет проводиться
общероссийское голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	№ п/п
	Номер участка для голосования
	Наименование населенного пункта – места нахождения помещения для голосования участковой комиссии
	Общее количество участников голосования, внесенных в список
	Наименование населенного пункта (иного места), где отсутствует помещение для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено
	Количество участников голосования, входящих в отдельную группу
	Дата голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1060
	Бурбашское сельское поселение, с.Бурбаш
	815
	д.Бурбашский Сардыган
	178
	25.06
26.06

	2
	1062
	Верхнесубашское сельское поселение, с.Верхний Субаш
	577
	д.Каенсар
	42
	25.06

	3
	1062
	Верхнесубашское сельское поселение, с.Верхний Субаш
	577
	д.Нижний Субаш
	117
	26.06

	4
	1062
	Верхнесубашское сельское поселение, с.Верхний Субаш
	577
	д.Починок Сосна
	95
	27.06

	5
	1064
	Карадуванское сельское поселение,д.Карадуван
	912
	с.Арбаш
	326
	25.06
26.06

	6
	1064
	Карадуванское сельское поселение,д.Карадуван
	912
	д.Тау Зары
	133
	27.06

	7
	1065
	Карадуванское сельское поселение, с.Нижняя Кня
	542
	с.Княбаш
	241
	28.06
29.06

	8
	1065
	Карадуванское сельское поселение, с.Нижняя Кня
	542
	д.Верхняя Кня
	71
	30.06

	9
	1066
	Кугунурское сельское поселение, с.Кугунур
	842
	с.Шуда
	231
	25.06
26.06

	10
	1067
	Кугунурское сельское поселение, с.Дурга
	527
	д.Кургем
	48
	25.06

	11
	1067
	Кугунурское сельское поселение, с.Дурга
	527
	д.Куремьял
	39
	26.06

	12
	1067
	Кугунурское сельское поселение, с.Дурга
	527
	д.Кускем
	33
	27.06

	13
	1067
	Кугунурское сельское поселение, с.Дурга
	527
	д.Улисьял
	189
	28.06

	14
	1069
	Норминское сельское поселение, с.Килеево
	807
	д.Пускань
	165
	25.06
26.06

	15
	1069
	Норминское сельское поселение, с.Килеево
	807
	д.Нормабаш
	115
	27.06

	16
	1069
	Норминское сельское поселение, с.Килеево
	807
	с.Чапшар
	269
	28.06
29.06

	17
	1070
	Нуринерское сельское поселение, с.Нуринер
	708
	д. Комаров Завод
	57
	28.06

	18
	1072
	Пижмарское сельское поселение,с.Пижмар
	463
	с.Сардек
	133
	26.06

	19
	1072
	Пижмарское сельское поселение,с.Пижмар
	463
	д.Старый Пушкинер
	34
	25.06

	20
	1073
	Пижмарское сельское поселение,с.Атня
	227
	д.Верхний Сардек
	22
	26.06

	21
	1074
	Салаусское сельское поселение, с.Старая Салаусь
	1310
	д.Биктяшево
	160
	25.06
26.06

	22
	1074
	Салаусское сельское поселение, с.Старая Салаусь
	1310
	д.Новая Салаусь
	169
	27.06
28.06

	23
	1074
	Салаусское сельское поселение, с.Старая Салаусь
	1310
	д.Сардыган
	195
	29.06
30.06

	24
	1076
	Смаильское сельское поселение, д.Смаиль
	712
	д.Сизнер
	154
	26.06
27.06

	25
	1077
	Бурнакское сельское поселение, д.Бурнак
	622
	д.Карек-Серма
	80
	25.06

	26
	1077
	Бурнакское сельское поселение, д.Бурнак
	622
	д.Старая Турья
	109
	26.06

	27
	1078
	Среднекушкетское сельское поселение, с.Средний Кушкет
	442
	д.Пор-Кутеш
	105
	25.06

	28
	1078
	Среднекушкетское сельское поселение, с.Средний Кушкет
	442
	д.Сала-Кушкет
	150
	26.06
27.06

	29
	1080
	Шишинерское сельское поселение,с.Шишинер
	673
	с.Ура
	317
	25-27.06

	30
	1081
	Шубанское сельское поселение, д. Верхний Шубан
	390
	д.Нижний Шубан
	103
	26.06

	31
	1082
	Шубанское сельское поселение, д.Ярак-Чурма
	227
	д.Большие Лызи 2 часть
	40
	25.06

	32
	1082
	Шубанское сельское поселение, д.Ярак-Чурма
	227
	с.Гондырево
	77
	26.06

	33
	1083
	Ципьинское сельское поселение, с.Ципья
	1715
	д.Мельничная
	158
	25.06
28.06

	34
	1083
	Ципьинское сельское поселение, с.Ципья
	1715
	д.Старая Ципья
	75
	25.06

	35
	1083
	Ципьинское сельское поселение, с.Ципья
	1715
	д.Сырья
	189
	26.06
29.06

	36
	1083
	Ципьинское сельское поселение, с.Ципья
	1715
	д.Тагашур
	101
	27.06

	37
	1083
	Ципьинское сельское поселение, с.Ципья
	1715
	д.Янгурчи
	12
	27.06

	38
	1087
	Малолызинское сельское поселение, с.Малые Лызи
	917
	д.Большие Лызи 1 часть
	186
	25.06
26.06

	39
	1087
	Малолызинское сельское поселение, с.Малые Лызи
	917
	д.Верхняя Ушма
	176
	27.06
28.06

	40
	1087
	Малолызинское сельское поселение, с.Малые Лызи
	917
	д.Нижняя Ушма
	234
	29.06
30.06

	41
	1087
	Малолызинское сельское поселение, с.Малые Лызи
	917
	п.Средняя Ушма
	30
	26.06

	42
	1088
	Балтасинское городское поселение, пгт.Балтаси
	1343
	д.Куюк
	103
	27.06

	43
	1088
	Балтасинское городское поселение, пгт.Балтаси
	1343
	д.Курмала
	129
	28.06